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VYHLASKA
Oznámení o uložení písemnosti

dle ustanovení § 25 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů

Příjemce písemnosti:
Ády Felix
Ádyová Monika
Anděl Roman
Ashworthová Hana
Budín Luboš
Florián Martin
Jelfnek Zikmund
Křižovič Michal
Ladič Tichomír
Ladičová Kateřina
Ladičová Markéta Kateřina
Ladičová Rozálie
Ladičová Sharon Michelle
Lečko Igor
Miko Enrigue Joze
Miko Robert Marijo
Miková Helena
Miková Jessica
Novák Miloš
Pazour Miroslav
Plundrich Hynek
Pojer Petr
Pokladník Radek
Pustayová Ivana
Pustayová Libuša
Satschek Petr
Slavík Petr
Sou kup Milan
Šíma Miroslav
Šivák Ludvík
Šivák Martin
Šiváková Gisela
Šmejkal Petr
Štrunc Ondřej
Trykarová Ivana
Vild Marcel
Vlčková Monika

nar. 19.6.1984
nar.6.1.1967
nar. 1.6.1974
nar.14.1.1982
nar. 4.12.1975
nar.5.11.1976
nar. 25.2.1977
nar. 22.8.1982
nar. 24.4.1974
nar. 14.1.1980
nar. 21.1.2001
nar.21.1.1982
nar. 19.9.2003
nar.29.5.1969
nar. 4.2.2008
nar. 17.10.2003
nar.2.9.1995
nar. 3.4.2000
nar. 12.7.1979
nar. 5.5.1952
nar. 8.9.1968
nar. 1.4.1956
nar. 2.2.1975
nar. 16.12.1956
nar. 6.3.1992
nar. 17.4.1973
nar. 6.3.1970
nar. 20.2.1965
nar.25.7.1974
nar. 4.9.1978
nar. 25.11.1984
nar.21.2.1976
nar.23.7.1971
nar. 25.2.1978
nar.25.7.1977
nar. 26.6.1970
nar.17.9.1977

Č.j.
676/2011
677/2011
678/2011
729/2011
679/2011
680/2011
682/2011
723/2011
984/2011
685/2011
686/2011
687/2011
688/2011
689/2011
690/2011
691/2011
692/2011
693/2011
695/2011
696/2011
697/2011
715/2011
719/2011
698/2011
699/2011
709/2011
710/2011
700/2011
722/2011
701/2011
702/2011
703/2011
704/2011
705/2011
675/2011
706/2011
707/2011

Odesílatel:
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holqubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov
Obecní úřad Holoubkov

Písemnosti si lze vyzvednout v pracovní době úřadu.

Místo uložení písemnosti:
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48
Obecní úřad Holoubkov, čp.48

Oznámení o uložení písemnosti bude vyvěšeno po dobu patnácti dnů. Poslední den této lhůty
se považuje za den doručení.

Vyvěšeno: 23.7.2012

Sejmuto: 7.8.2012

Ing. Lukáš Fišer
starosta obce


